
 
Lębork: zamówienie uzupełniające dla zadania: Budowa kanalizacji deszczowej w 

ul.Pionierów w Lęborku wraz z odtworzeniem nawierzchni - wykonanie robót 

drogowych na odcinku od zakończenia robót drogowych z umowy podstawowej do 

przejazdu kolejowego 

Numer ogłoszenia: 189601 - 2016; data zamieszczenia: 26.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. 

pomorskie, tel. 59 862 42 80, faks 59 862 24 27. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zamówienie uzupełniające dla 

zadania: Budowa kanalizacji deszczowej w ul.Pionierów w Lęborku wraz z odtworzeniem 

nawierzchni - wykonanie robót drogowych na odcinku od zakończenia robót drogowych z 

umowy podstawowej do przejazdu kolejowego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: wykonanie robót drogowych na odcinku od 

zakończenia robót drogowych z umowy podstawowej do przejazdu kolejowego: nawierzchnia 

asfaltowa na jezdni o powierzchni 210m2, nawierzchnia asfaltowa na poboczu jezdni po obu 

stronach torów o powierzchni sumarycznej 24m2, krawężnik betonowy na ławie betonowej z 

oporem na długości 63mb, ścieżka rowerowa asfaltowa na powierzchni 29m2, chodnik z 

kostki betonowej o powierzchni 87m2, zjazd z kostki betonowej o powierzchni 12m2, 

obrzeże chodnikowe o długości sumarycznej 72m2, , oznakowanie pionowe 9 tablic, 6 

słupków.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.30-2, 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.08.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Przedsiębiorstwo Budowlane Wójcik Wiesław Wójcik, ul. Pionierów 10, 84-300 

Lębork, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 39962,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 47355,00  

 Oferta z najniższą ceną: 47355,00 / Oferta z najwyższą ceną: 47355,00  

 Waluta: PLN . 

 



 
 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 

ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

a) zamówienia uzupełniającego przewiduje się udzielić w okresie 3 lat od udzielenia 

zamówienia podstawowego b) zamówienie uzupełniające przewiduje się udzielić 

wykonawcy zamówienia podstawowego c) wartość zamówienia dotycząca wykonania 

zjazdów nie ujętych w projekcie oraz miejsc postojowych przy PCE nie przekracza 

20% wartości zamówienia podstawowego d) zamówienie podstawowe zostało 

udzielone w trybie przetargu nieograniczonego e) zamówienie podstawowe 

przewidywało możliwość udzielenia zamówień uzupełniających na zasadach 

określonych w art. 67 ust. 1 pkt.6) ustawy Pzp. Wartość zamówień uzupełniających 

nie może przekroczyć 20% wartości zamówienia podstawowego. Zamówienia 

uzupełniające mogą obejmować min.: wykonanie dodatkowych nawierzchni 

drogowych wraz z robotami towarzyszącymi (jezdni, chodników, miejsc postojowych, 

zjazdów itd.) f) zamówienie uzupełniające jest zgodne z przedmiotem zamówienia 

podstawowego 

 
 


